

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารหอพักนักศึกษาและอาจารย์ เป็นอาคาร คสล. 7 ชั้น

แบบเลขที่ 10309+ก.53/มิ.ย./58 + ข.121/เม.ย./59

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

พื้นที่ใช้สอยประมาณ 4,650 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ กรกฎาคม 2559

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี							
1	TOWER CRANE							
	- ค่าฐานรากรองรับ พร้อมวัสดุอุปกรณ์ยุต	ฐาน	1	300,000.00	300,000.00	-	-	300,000.00
	- ค่าขนย้ายและประกอบและติดตั้ง	งาน	1	120,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00
	- ค่าเช่า Tower Crane รวมคนขับ	เดือน	14	60,000.00	840,000.00	-	-	840,000.00
	- ค่ารื้อถอน และขนย้ายกลับ	งาน	1	120,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00
2	นั่งร้านเหล็กพร้อมผ้าใบกันฝุ่นรอบอาคาร	ตร.ม	3,072	200.00	614,400.00	-	-	614,400.00
3	ปล่องชั่วคราวสำหรับทิ้งขยะ และป้องกันฝุ่นละออง	ชุด	1	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00
4	ค่าพาหนะขนย้ายคนงานไป-กลับ (ราคา 400 บาท/คัน จำนวน 28 วัน/เดือน จำนวน 2 คัน)	เดือน	16	22,400.00	358,400.00	-	-	358,400.00
5	รั้วชั่วคราวกันบริเวณก่อสร้าง	ม.	154	350.00	53,900.00	-	-	53,900.00
	รวม				2,456,700.00	-	-	2,456,700.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ